

March 8, 2022

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400051 <u>Scrip Code: PNBGILTS</u>	The Manager – Listing BSE Limited Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400001 <u>Scrip Code: 532366</u>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”) - 7th Extra Ordinary General Meeting (EGM) scheduled on 29th March, 2022

Dear Sir/Madam,


Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) on 08.03.2022, inter-alia, containing the notice regarding 7th EGM of the Company scheduled on Tuesday, March 29, 2022 at 11:00 A.M. (IST) through VC, intimation of completion of dispatch of Notice of EGM and other relevant statutory details.

Copies of the said advertisements are also being placed at our website www.pnbgilts.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For PNB Gilts Limited


(Monika Kochar)
Company Secretary



उसिंग फाइनांस लिमिटेड

09, कमुनिटी सेक्टर, बसंत लोक, बसंत विहार, नई दिल्ली-110057
 प्र. प्र. नं. 1800 212 8800, ईमेल: customer.care@herohill.com
 ebrohousingfinance.com | CIN: U65192DL2016PLC30148

ग (अचल सम्पत्ति के लिये)
 के नियम 3(1) के साथ पठित वॉलेंट IV के अनुसार)

तकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का ना नीचे वर्णित रूप में जारी कर ऋणधारकों को उक्त सूचना चूना में वर्णित राशि वापस लौटाने का निर्देश दिया था।
 में विफल रहे, अतः एतद्वारा ऋणधारक तथा आम जनता को उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति

ता को एतद्वारा सतक किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित यों का किसी भी तरह का व्यवसाय नीचे वर्णित राशि के साथ याज, चार्ज, लागतों आदि के लिये हीरो हाउसिंग फाइनांस

यों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।

उत्तराधिकारियों/विधियों का नाम	भाग सूचना तिथि/भाग सूचना के अनुसार राशि	कच्चा की तिथि
सिंह	2.12.2021 ₹. 20,26,422 दिनांक 2.12.2021 को	2.3.2022

ग: टाइल दस्तावेज में वर्णित सामूहिक सुविधाओं के साथ ग्राम-पुहेर, में स्थित खसरा नं. 313 के भाग के पूछे डर निर्मित मकान नं. 596 83.643 वर्ग मी. का सभी भाग तथा हिस्सा। चौहद्दी: उत्तर: सधिन का फीट चौड़ा रोड, दक्षिण: सुन्दर सिंह का प्लॉट।

सर्वेक्षक मिश्रा	30.11.2021, ₹. 1643449/- 30.11.2021 को	2.3.2022
------------------	----------------------------------------------	----------

धरम: मोहल्ला शकूपुर, वार्ड इम्राहमपुरा, तहसील-सरोजिनी नगर, 203 एकर, 206 एकर, 242 एकर एवं 247 एकर के भाग में निर्मित माप 650 वर्ग फीट अर्थात् 60.408 वर्ग मी. चौहद्दी: उत्तर: कल्लू का फीट, दक्षिण: 18 फीट चौड़ा रोड।

हादुर सिंह एवं	30.06.2021, ₹. 3319961.51 25.6.2021 को	3.3.2022
----------------	----------------------------------------------	----------

सम्पत्तियों का विवरण: सम्पत्ति प्लॉट नं. 20, खसरा नं. 202, खनक, उत्तर प्रदेश, पुरिया माप 92.936 वर्ग मी. अर्थात् 1000 सोसायटी का प्लॉट, परिचय: 15 मी. चौड़ा रोड, पूर्व: सोसायटी

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी
 हीरो हाउसिंग फाइनांस लिमिटेड के लिये

नीलामी के लिए सूचना या) प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

लिय: प्लॉट नंबर 6ए टाटा अपार्टमेंट्स रोड, नई दिल्ली-110011
 ब्ल्यूपी-509, दूसरी मंजिल, वजीरपुर गांव, फेज-1, दिल्ली-110052
 lmbomobilesterling@gmail.com
 41246, 8800858592 (मो.) 9871357353

ापन सहित, 2016 के तहत संपत्ति की बिक्री
 र्व, 2022 दोपहर 01.00 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक
 ी अंतिम तिथि: 14 मार्च, 2022
 े असीमित विस्तार के साथ)

वैट लिमिटेड (परिसमापन में) के स्वामित्व वाली के कच्चे में है और परिसमापन एस्टेट का हिस्सा है, की ग, पीठ-III, दिल्ली के आदेश 11 जनवरी, 2021 द्वारा तैयों की बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा संपत्ति के स्थान पर

(राशि ₹ में)		
प्रस्तावित आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि	बोली वृद्धि मूल्य
3,30,575/-	20% प्रस्तावित आरक्षित मूल्य	15,000/-
3,30,575/-		

। वहां है" तथा "जो कुछ भी है" आधार पर आयोजित की

तैयों का विवरण, नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा और उपक्रम शामिल हैं, जो संभावित खरीदार की मांग पर परिसमापक खरीदार द्वारा 14 मार्च 2022 को शाम 04:00 बजे तक

ल्लिखित परिसंपत्तियों के स्थान पर जाकर किया जा यों के भौतिक निरीक्षण से कम से कम 24 घंटे पहले bil.com" पर परिसमापक को एक ईमेल भेजना होगा। भौतिक निरीक्षण की तारीख 11.03.2022 को दोपहर 1।



पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड
 सीआईएन: L74899DL1996PLC077120
 पंजीकृत कार्यालय: 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001
 फोन नं 011-23325759 23325779. फैक्स नं.: 011-23325751, 23325763
 ईमेल: pnbgiltspnbgiltss.com, वेबसाइट: www.pnbgiltss.com

असाधारण आम बैठक की सूचना और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 7वीं असाधारण आम बैठक (ईजीएम) 29 मार्च, 2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जोकि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और संबन्धी (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के लागू प्रावधानों के अनुपालन में ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेनदेन के लिए विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के साथ पठित कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय के सामान्य परिपत्र संख्या 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 और 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, (एमसीए परिपत्रों) के अनुपालन में एक कॉमन जगह पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जा रही है।

उपरोक्त एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने 7वीं असाधारण आम बैठक के नोटिस का प्रेषण, सोमवार दिनांक 07 मार्च, 2022 को पूरा कर लिया गया है। यह प्रेषण केवल उन सदस्यों को किया गया है जो कंपनी के 25 फरवरी, 2022 को शेयरधारक थे एवं जिनके ईमेल पते कंपनी अथवा शेयर ट्रांसफर एजेंट अथवा डिपोजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.pnbgiltss.com, नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) https://www.evoting.nsdl.com और स्टॉक एक्सचेंजों बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (की वेबसाइटों) क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी/उनके संबंधित डिपोजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने नाम का उल्लेख करते हुए विधिवत हस्ताक्षरित पत्र की स्कैन कॉपी, अपना पूरा पता, फोलियो नंबर, कंपनी के पास रखे शेयरों की संख्या के साथ पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी और निम्नलिखित दस्तावेजों में से किसी एक की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, इलेक्शन कार्ड, पासपोर्ट, उपयोगिता बिल या कोई अन्य सरकार दस्तावेज, admin@mcsregistrars.com पर ईमेल द्वारा भेजकर अपना ई-मेल पता जल्द से जल्द पंजीकृत करें। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ईमेल पता अपडेट कर सकते हैं। सदस्य ईजीएम की सूचना प्राप्त करने के लिए ईमेल आईडी m.kochar@pnbgiltss.com पर एक ई-मेल अनुरोध भी भेज सकते हैं।

ईजीएम नोटिस में वह सभी निर्देश प्रदान किये गये हैं जिनके माध्यम से सदस्य अपने ईमेल पते दर्ज कर सकते हैं और ईजीएम के समय रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं और वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) के माध्यम से ईजीएम में शामिल हो सकते हैं।

कट-ऑफ तिथि यानी 22 मार्च, 2022 को भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, एनएसडीएल के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ईजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय(यों) पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. ईजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय (यों) का संचालन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से किया जाएगा;
2. रिमोट ई-वोटिंग 25 मार्च, 2022 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और 28 मार्च, 2022 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी;
3. ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग द्वारा वोट करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि मंगलवार 22 मार्च, 2022 है और जो व्यक्ति कट-ऑफ तारीख को सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए, लेकिन उसे ईजीएम में भाग लेने का अधिकार होगा, अगर वह ईजीएम की तारीख मार्च 29, 2022 को कंपनी का सदस्य है।
4. ईजीएम नोटिस में विस्तृत तरीके के बताये गये निर्देशानुसार अपनी यूजर आईडी एवं पासवर्ड बना सकता है। अगर वह व्यक्ति एनएसडीएल द्वारा ई वोटिंग हेतु पहले से ही पंजीकृत है तो वह व्यक्ति उन्हीं यूजर आईडी व पासवर्ड के माध्यम से वोटिंग कर सकता है;
5. सदस्य यह भी नोट करें कि -

(ए) रिमोट ई-वोटिंग के लिए उपरोक्त तिथि और समय के बाद एनडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और सदस्य द्वारा एक संकल्प पर एक बार वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी;

(बी) ईजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने वाले सदस्य भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे;

(सी) ईजीएम में इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी; और

(डी) एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामित्वों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख को दर्ज है, ईजीएम के दौरान केवल रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

ई-वोटिंग सुविधा सहित इस ईजीएम से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800-222-990 पर कॉल करें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड को निर्दिष्ट ईमेल पते pallavid@nsdl.co.in या टेलीफोन नंबर +91 22 2499 4545 पर या फिर ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कान्ला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013। उपरोक्त व्यक्तिगतग इलेक्ट्रिक माध्यमों से मतदान से जुड़ी शिकायतों का भी समाधान करेंगे।

निदेशक मंडल के आदेश से
 हस्ता/-
 (मोनिका कोचर)
 कंपनी सचिव

तिथि: मार्च 7, 2022
 स्थान: नई दिल्ली

एक्सिस बैंक		पंजीकृत कार्यालय : 'त्रिशूल', तीसरी मंजिल, समथरेश्वर मंदिर, लॉ गार्डन, एलिसब्रिज, अहमदाबाद-38006		मांग सूचना	
जबकि इसके तहत उल्लिखित उधारकर्ताओं / सह-उधारकर्ताओं / गारंटर / गिरवी रखने वालों ने एक्सिस बैंक लिमिटेड से वित्तीय सहायता प्राप्त की थी। हम बताते हैं कि वित्तीय सहायता प्राप्त करने के बावजूद, उधारकर्ताओं / गारंटर / गिरवी रखने वालों ने निम्नलिखित विधियों के अनुसार मूल राशि के पुनर्मुदान में विधिपूर्वक को की है। इस खाते को भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी निर्देशों / दिशा-निर्देशों के अनुसार इसके तहत उल्लिखित संबंधित तारीखों पर रौर-निष्पादित परिसंपत्ति के रूप में वर्गीकृत किया गया है, जिसके परिणामस्वरूप एक्सिस बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी को प्रतिभूतिकरण और वित्तीय परिसंपत्तियों के पुनर्निर्माण और सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन के तहत और धारा 13 (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, नियमों के नियमों के नियम 3 के साथ पढ़ा गया। 2002 ने सरकारी अधिनियम, 2002 की धारा 13 (2) के तहत नीचे उल्लिखित संबंधित विधियों पर मांग नोटिस जारी करते हुए निम्नलिखित उधारकर्ताओं / गारंटर / गिरवीकर्ताओं को नोटिस की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर मुगतान का तारीख तक नोटिस और आकस्मिक व्यय, लागत, शुल्क आदि में उल्लिखित राशि पर आगे की ब्याज दर के साथ नोटिस में उल्लिखित राशि का मुगतान करने का आह्वान किया। उनके अंतिम ज्ञात पतों पर नोटिस उन्हें जारी किए गए वह नोटिस बिना सेवा के वापस आ गए हैं। इसलिए उन्हें इसके बारे में इस सार्वजनिक सूचना के माध्यम से सूचित किया जाता है।	आवेदक व सह-आवेदक का नाम व पता	एन.पी.ए. की दिनांक और ऋण खाता संख्या	मांग सूचना की तिथि एवं बकाया राशि (₹.)	स्वीकृत राशि (₹.)	प्रतिभूत संपत्तियों का पता
श्री शंकर वन पुत्र पन्ना नाथ, 1018 नाथ जी दरवाजा, कांतलिया, पाली, राजस्थान, 306103	02.11.2021 92003001952281	07.02.2022 ₹. 5,49,097/- (07.02.2022 तक)	4,50,000/-	आवासिय सम्पत्ति पट्टा नं. 1665, हरियामाली सोजत सिटी, पाली, क्षेत्रफल 1599.75 वर्ग फीट पर स्थित है जो कि श्री शंकर वन पुत्र श्री पन्ना नाथ के नाम है।	



PNB GILTS LIMITED

CIN : L74899DL1996PLC077120
 Regd. Off: 5, Sansad Marg, New Delhi – 110001
 Ph: 011-23325759, 23325779; Fax No.: 011-23325751, 23325763
 Email: pnbgilts@pnbgilts.com; Website: www.pnbgilts.com

FINANCIAL E

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 7th Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the members of PNB Gilts Limited (Company) will be held on March 29, 2022 at 11:00 A.M. through video conferencing (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of EGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circular nos. 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021 and 20/2021 dated 8th December, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the said MCA Circulars, electronic copies of the Notice of EGM have been sent on 07.03.2022 to all the members, as on February 25, 2022, whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the EGM vide MCA Circulars is dispensed with. The Notice is also available on the website of the Company www.pnbgilts.com, website of the National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, where the securities of the Company are listed.

Members, whose e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest by sending scanned copy of a duly signed letter by the Member(s) mentioning their name, complete address, folio number, number of shares held with the Company along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any one of the following documents viz., Aadhar Card, Driving License, Election Card, Passport, utility bill or any other Govt. document in support of the address proof of the Member as registered with the Company by email to admin@mcsregistrars.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. Members may also send an e-mail request at the email id m.kochar@pnbgilts.com for receiving the notice of EGM.

The notice of the EGM contains the detailed instructions regarding the manner in which the members can register their email addresses and cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of EGM and join the EGM through video conferencing (VC), which is available on the websites of the Company, NSDL and Stock Exchanges, as referred above.

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. March 22, 2022, may cast their vote electronically on the Special Business(es) as set out in the Notice of EGM through electronic voting system of NSDL. All the members are informed that:

- The Special Business(es) as set out in the Notice of EGM will be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on March 25, 2022 at 9:00 A.M. (IST) and end on March 28, 2022 at 5:00 P.M. (IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is March 22, 2022 and a person who is not a Member as on the cut off date should treat this Notice for information purposes only;
- Person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after sending of the Notice of EGM and holding shares and eligible to vote, can follow the process for generating the login ID and password as provided in the Notice of the EGM. If such a person is already registered with NSDL for e-voting, existing user ID and password can be used for casting vote; and
- Members may note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - The facility for voting through electronic mode shall be made available at the EGM; and
 - a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM.

In case of any queries related to this EGM including e-voting facility, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013, at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in, evoting@nsdl.co.in or at telephone no. +91 22 2499 4545, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

By order of the Board
 Sd/-
 (Monika Kochar)
 Company Secretary

Date: March 7, 2022
 Place: New Delhi

इंडियन बैंक

E-Auction Sale N

with provision to F
 Notice is hereby gi
 Creditor, the Physi
 Secured Creditor,
 interest, charge an

Sl. No.	Name
1.	BRANCH: Meer 1. Sh. Harmeet Nagar, Ghaziabad 2. Sh. Harmeet Nagar, Ghaziabad 3. M/s Supertech Palace, New De against tripartite 4. M/s Supertech
2.	BRANCH: BAL 1. M/s Rana Kir Md Islam), Mc kandhala, Dist- 2. Mohd Asif S Kasba, Moh kandhala, Dist- 3. Mohd Islam Mortgagor), W near Old Sabji M
3.	BRANCH: MEEI M/s G.K Rubb Kumar) 58-A, (Borrower) 1. Sh Arvind K Sundera urf Pu (Borrower) 2. S Puttha, Sundera Kumar S/o sri Meerut (Guaran

Encumbrances on

Bidders are advised t
 provider MSTC Ltd to
 help desk. For Regi
 For property details a
 number_1800102502
 Bidders are advised

Date : 07.03.2022



PUNJAB & SIND BANK

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

LUDHIANA ZONE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES ON 24.03.2022 11:00 AM TO 12:00 PM. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD & DOCUMENTS ALONG WITH DEMAND DRAFT (HARD COPY) ON/BEFORE 23.03.2022 11:00 AM. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS (ONLINE) ON/BEFORE 23.03.2022 11:00 AM.

Sale of immovable property/ies mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securities Interest (Enforcement) Rules 2002 in the following loan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS" basis plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred by the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction on the website <https://www.bankeauctions.com>.

Sr. No.	Name of the Branch/ Account Name	Details of Property/ies	Demand Notice Date/ Outstanding Amount	EMD Submission Account Details	Authorized Officer, No. & E